Actum in suprascripta villa Corogni, presentibus Comita de [...dada] et An-
thioco Lampis, testibus ad hec vocatis die XVII februaríi, anno a nativitate 
domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto. 

Signum mei Therii de Carmignano, quondam Guidonis de Carmignano, et 
burgensis Ville Ecclesie de Sigerro, auctoritate illustrissimi domini regis Ara-
gonum per totum Sardinie et Corsice regnum notarii publici, qui predíctis 
omnibus interfui et ea omnia ad me rogata scribi feci et in publicam formam 
redegi. 
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24 
A.C.A., Cancilleria, Pergaminos, 273 / 1894, Pere III. 

1355 febbraio 19, Mahare 
I rappresentanti della villa di Mara, riuniti nella chiesa di Santa Maria, del-

la stessa villa, eleggono Pietro Trohodori e Stefano de Cuiso loro sindaci perché 
partecipino, a nome della cittadinanza, alle Corti generali convocate a Cagliari. 

(Dimensioni: cm 29 x 51) 

Noverint universi quod Arsochus Tardala, Stephanus de Bangiu, Benedictus 
Meli, Nicola de Sinnai, Gonnarius Cara, Dominicus Ansogi, Guantinus de 
Mastro, iurati ville Mahare Campitani, Gomita Theani, Arsochus Sartor, Mar-
ghianus Billochu, Arsochus Farris, Dominicus de Leo, Cristianus Porcellus, 
Marghianus de Pira, Perinus Fraus, Saltaro Sarai, Loccus Pisanus, Molentinus 
Enisi, Stephanus de Orruo, Miali de Tidera, Arbili Corrocou, Gomita Uglar-
giu, Johannes de Hunali, Barsolus Lecha, Cogotus Mula, Johannes de Maymo-
ne, Stephanus de Maymoni, Guantinus Longu, Dominicus de Tardala, Mar-
ghíanus Perra, Stephanus de Quia, Arsochus Lampis, Gainus de Serra, Gomi-
te Sulante, Herrisomini Marsuchu, Guantinus Catellu, Puccius Taulas, Gomi-
ta Corrocou, Johannes Origa et Guantinus de Basili, habitatores ville ipsius, in 
consilio congregati ad sonum campane vel tubicelle in ecclesia Sancte Marie 
ipsius ville, ubi solitum est consilium congregari, pro se ipsis et nomine uni-
versitatis ipsius ville eorum nomine proprio et in solidum, cum hoc publico 
instrumento et cum auctoritate et decreto Arsochi Bullargiu, maioris eiusdem 
ville, presentis et huic procurationi et sindicatui auctoritatem suam interpo-
nentis, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt Petrum Trohodori et Stepha-
num de Cuiso, habitatores dicte ville, licet absentes tamquam presentes, et 
quemque eorum in solidum, ita quod non sit potior conditi() occupantis, set 
quod per unum inceptum fuerit, per alium mediari valeat et finiri, eorum et 
dicte universitatis, sindicos et procuratores ad comparendum et se; nomine 
universitatis presentandum, humiliter et devote, in Curia generali quam indi-
xit excellentissimus dominus noster, rex Aragonum, incolis Sardinie in Castro 
Callari celebranda, et tractandum, consentiendum et firmandum, cum iura-
mento vel sine, omnibus et singulis que prefatus dominus rex in dicta Curia 
generali duxerit ordinandum et eidem domino regi placuerint, et generaliter 
ad omnia alia et singula faciendum que ad ea necessaria fuerint et etiam op-
portuna; dantes et concedentes eisdem et cuilibet eorum in solidum plenissi-
mam potestatem cum libero et generali mandato tractandi, firmandi et con-
sentiendi predictis, promittentes dictis sindicís et eorum cuilibet et infrascrip-
to notario tamquam persone publice stipulanti pro omnibus quorum interest 
seu poterit interesse, se et dictam universitatem perpetuo ratum et firmum ha-
bere et tenere totum et quicquid per eos de predictis actum fuerit et consen-
sum, et nullo tempore revocare sub bonorum omnium nostrorum et dicte 
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universitatis ypotheca. Quod est actum in dicta ecclesia Sancte Marie, díe no-
nadecima mensis februarii, anno a nativitate domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quinto. Signum nostri Arsocci Tardala, Stephani de Bangui, 
Benedicti Meli, Nicole de Sinnai, Gonnarii Cara, Dominici Ansogi, Guantini 
de Mastro, iuratorum dicte ville. Signum Gomite Theani, Arsocci Sartoris, 
Marghiani Billocu, Arsocci Farris, Dominici de Leo, Christiani Porcelli, Mar-
ghiani de Pira, Perini Frau, Saltaro Sarai, Locci Pisani, Molentini Enisi, Ste-
phani de Orruo, Miali de Tidera, Arbili Corrocou, Gomite Uglargiu, Johannis 
de Hunali, Barsoli Lecha, Cogoti Mula, Johannis de Maymone, Stephani de 
Maymone, Guantini Longhi, Dominice de Tardala, Marghiani Perra, Stephani 
de Quia, Arsocci Lampis, Gayni de Serra, Gomite Sulanti, Herrisomini Masu-
chu, Guantini Catelli, Puccii Taula, Gomite Corrocou, Johannis Origa et 
Guantini de Basili, hominum dicte ville, qui hec nostro nomine proprio et no-
mine universitatís dicte ville laudamus concedimus et firmamus. Signum mei 
Arsocci Bullargiu, maioris dicte ville, qui huic procurationi et sindicatui me-
am auctoritatem interpono pariter et decretum per manum et in posse notarii 
infrascripti. 

Testes huius rei sunt Furatus Coroselli, de villa Syci, Campitani, Gonnarius de 
Corargius, de villa Cepulle et Vannes Strena, habitator Ville Nove Castri Cal-
lari. 

Signum mei Guantini Carene, auctoritate regia notarii publici per totum Sar-
dinie et Corsice regnum, qui predictis omnibus interfui et hec omnia ad me 
rogata rogatus scripsi et clausi. 

25 
A.C.A., Cancilleria, Pergaminos, 273 / 1895, Pere III. 

1355 febbraio 19, Cepulle 
I rappresentanti della villa di Cepulle, sita nel Campidano, riuniti nella 

chiesa di Santa Barbara, nella stessa villa, eleggono Giovanni Corella e Gomita 
Falci loro sindaci perché partecipino, a nome della cittadinanza, alle Corti gene-
rali convocate a Cagliari 

(Dimensioni: cm 18 x 31) 

Noverint universi quod nos Gomita Lichu, Stephanus de Maynes, Petrus Pi-
sano, Johannes de Sosta, Guantinus de Sosta, Basilius de Salbano, Margianus 
Spanus, Nicola Murru, Furatus de Orru, Marianus Murru, Margianus de Or-
ru, Petrus Cunyato, Basilius Costa, Matheus Barba, Johannes de Basili Porcel-
la, Guantinus de Arsedi, Simon Loccii, Johannes Loccii, Johannes de Cerar- 
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gius, Furatus Passiu, Georgius Passíu, Petrus Sarago, Nicola Sarago, Johannes 
Sarago, Murronus Florio, Mial Tobias, Simon Cabula, Andreas Cabula et 
Guantinus de Curca, qui omnes sumus habitatores ville Cepulle de Campíta-
no et maior pars universitatis dicte ville, in consilio congregati ad sonum 
campane vel tubicelle, videlicet in coro ecclesie Sancte Barbare ipsius ville, 
ubi solitum est consilium congregarí, pro se ipsis et nomine dicte universita-
tis dicte ville, cum hoc publico instrumento, cum auctoritate et decreto Cre-
scenti Lilli, maioris dicte ville infrascripti, presentis et huic procurationi et 
sindicatui auctoritatem suam interponentis pariter et decretum, fecerunt, 
constituerunt et ordinaverunt eorum et dicte universitatis sindicos et procu-
ratores vos, Johannem Corella et Gomitam Falci, habitatores dicte ville, pre-
sentes vel absentes et quemque eorum insolidum, ita quod non sit potior 
conditio occupantis, set quod per unum inceptum fuerit, per alium mediari 
valeat et finiri, ad comparendum se, nomine dicte universitatis presentandum 
humiliter et devote in Curia generali quam indixít excellentissimus dominus 
noster, rex Aragonum, incolis Sardinie in Castro Callari celebranda, et ad 
tractandum, consentiendum et firmandum, cum iuramento vel sine, ea omnia 
et singula que prefatus dominus rex in dicta Curia generali duxerit ordinan-
da et eidem domino regi placuerint, et generaliter ad omnia alia et singula fa-
ciendum et firmandum que ad ea necessaria fuerint et etiam opportuna; dan-
tes et concedentes eisdem et cuilibet eorum in solidum plenissimam potesta-
tem cum libero et generali mandato tractandi, firmandi et consentiendi pre-
dictis, promitentes dictis sindicis et eorum cuilibet infrascripto notario tan-
quam persone publice stipulanti pro omnibus quorum interest seu poterit in-
teresse, et se et dictam universitatem perpetuo ratum et firmum habere et te-
nere totum et quicquid per vos predictis actum fuerit et consensum, et nullo 
tempore revocare sub bonorum omnium nostrorum et dicte universitatis 
ypotheca. Quod est actum in ecclesia Sancte Barbare dicte ville, nonadecima 
die mensis februarii, anno a nativitate domini millesimo CCC quinquagesimo 
quinto. Signa nostrorum Gomite Lichu, Stephani de Maynes, Petri Pisano, 
Johanni de Sosta, Basili de Salbano, Mariani Spanus, Nicole Murru, Furati de 
Orru, Mariani Murru, Mariani de Orru, Petri Cunyato, Basili Costa, Mathei 
Barba, Johanni de Basili Porc ella, Guantini de Arsedi, Simonis Loci, Johannis 
Loci, Johanni de Cerargius, Furati Passiu, Georgii Passiu, Petri Sarago, Nico-
la Sarago, Johanni Sarago, Murroni Florio, Mialis Tobias, Simonis Cabula, 
Andrea Cabula, et Guantini de Curcas predictorum, qui hec laudamus et fir-
mamus. Signum Crescenti Lilli, maioris predictí, qui hanc firmam fecit die vi-
cesima secunda mensis februarii predicti, anno supradicto, et hec laudavit et 
firmavit. 

Testes huius rei sunt Andreas Passiu, Johannes Perria, Assay Manca et Nico-
la Manca. Testes huius firme dicti Crescenti Lilli, Gomita Manca de Sisini et 
Gomita Bacellu de Sevetrano. 
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Signum mei Petri Falliti, auctoritate regia notarii publici per totum Sardiníe et 
Corsice regnum, qui predictis interfui et ea scribi et clausi. 

26 
A.C.A., Cancilleria, Pergaminos, 273 / 1896, Pere III. 

1355 febbraio 19, Flumentepido 
I rappresentanti della villa di Flumentepido, nel Sigerro, riuniti a casa di 

Gomita de Asseni, eleggono lo stesso Gomita loro sindaco perché partecipi; a no-
me della cittadinanza, alle Corti generali convocate a Cagliarti 

(Dimensioni: cm 21 x 34) 

Noverint universi quod nos Vannuccius de Ru, Vannuccius de Serra, Ugholi-
nus Spano et Sisinni de Serra, habitatores ville Flumentebiti, curatorie de Si-
gerro, in consilio congregati ad requisitionem nuncíi ipsius ville in domo Go-
mite d'Asseni, ubi consilium solitum est congregari, pro se ipsis et nomine 
universitatis ipsius ville, cum hoc publico instrumento fecerunt, constituerunt 
et ordinaverunt eorum et dicte universitatis sindicum et procuratorem Gomi-
tam de Asseni, habitatorem dicte ville, presentem, ad comparendum ac se et 
nomine dicte universitatis presentandum humiliter et devote in Curia generali 
quam indixit excellentissimus dominus noster rex Aragonum incolis Sardinie 
in Castro Callari celebranda, ad tractandum consentiendum et firmandum, 
cum iuramento vel sine, ea omnia et singula que prefatus dominus rex in dicta 
Curia generali duxerit ordinanda, et eidem domino regi placuerint, et genera-
liter ad omnia alia et singula faciendum et firmandum que ad ea necessaria 
fuerint et etiam opportuna; dantes et concedentes eidem plenissimam potesta-
tem cum libero et generali mandato tractandi firmandi ac consentiendi pre-
dictis. Promictentes dicto sindico et michi infrascripto notario tamquam per-
sone publice stipulanti pro omnibus quorum interest seu poterit interesse se 
et dictam universitatem perpetuo ratum et firmum habere et tenere totum et 
quicquid predictum sindicum de predictis actum fuerit et consensum et nullo 
tempore revocare sub bonorum omnium nostrorum et dicte universitatis ypo-
theca. Actum in dicta villa de Flumentebido in suprascripto loco, presentibus 
Salvatore Unano, Durante Sella et Antiocho Lampis, testibus ad hec vocatis et 
rogatis, die nonadecima februarii, anno a nativitate domini millesimo trecente-
simo quinquagesimo quinto.